
Číslo MP  15/22 

Stránka 1 z 4 

 

Smlouva na opravu vozidla Městské policie Liberec 
   

 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

mezi následujícími smluvními stranami: 
 

AUTO KP PLUS TO s.r.o. 
sídlo: Londýnská 558, Liberec XI – Růžodol I, 460 01 Liberec                                             
jednající/zastupující: AUTO KP PLUS manažerská s.r.o., jednatel 
při výkonu funkce jej zastupuje: David Hall 
IČ: 10953256 
DIČ:    CZ10953256               

 bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu: 296433605/0300 

zapsán v obchodním rejstříku po značkou: C 47275 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem   
(dále jen „zhotovitel“) 

 
a 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC – Městská policie Liberec 
sídlo:  Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I – Staré město 

          jednající/zastupující: Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor města 
ve věcech této smlouvy: Mgr. Ladislav Krajčík, ředitel městské policie  
IČ: 00262978 
DIČ: CZ00262978       

 bankovní spojení: ČS, a.s. 
 č. účtu: 4096142/0800  

adresa pro písemný styk: Městská policie Liberec, 1. máje 108/48, 460 07, Liberec 3 
  (dále jen „objednatel“) 
 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
I.1. Zhotovitel provede pro objednatele opravu havárie vozidla statutárního města Liberec – 
městské policie: TOYOTA  5L7 5156, podrobná specifikace a kalkulace  je přílohou této smlouvy. 
 
I.2. Objednatel zaplatí zhotoviteli za opravu na základě této smlouvy smluvenou cenu dle čl. III. 
smlouvy. 
 
 
 
 



Číslo MP  15/22 

Stránka 2 z 4 

 

 
II.  Podmínky realizace zakázky 

 
II.1. Zhotovitel po zpracování díla předá objednateli podrobný rozpis prací, cenovou kalkulaci a 
fakturu. 
 
Oprava bude provedena nejpozději do 30. 10. 2022 a bude předána protokolárně.  V případě 
prodlení s předáním díla je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.  
 
II.2. Kontakty pro řešení operativních záležitostí 
 
Za zhotovitele: 
 
- koordinátorka pojistných událostí XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
  

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Za objednatele: 
 
- technický pracovník  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 
II.3. Místo plnění: Liberec 

 
II.4. Veškeré použité materiály a  náhradní díly musí být nové, schváleny pro použití v ČR a 
splňovat normy ČSN. Během realizace díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu 
provedených prací.  
 
  

 
III.  Cena za dílo a způsob úhrady, záruka 

 
III.1. Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši. Cena za dílo 
byla sjednána smluvními stranami dohodou na základě nabídky zhotovitele ze dne 30. 8. 2022 a 
činí 
               bez DPH  118 516,29 Kč, DPH 21% 24 888,42 Kč, Cena vč. DPH 143 404.71 Kč. 
 
III.2. Po realizaci díla zhotovitel vystaví fakturu se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. 
 

III.3. Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému 
a kvalitnímu provedení díla. 

 

III.4. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na celé dílo v délce 24 měsíců ode dne 
protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělků.  

 



Číslo MP  15/22 

Stránka 3 z 4 

 

III.5. Pro odstraňování vad zjištěných při předání a převzetí díla, je nástup k odstranění těchto 
vad nejpozději do 7 dnů ode dne předání a převzetí díla a odstranění těchto vad nejpozději do 15 
dnů ode dne nástupu k odstranění vad, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem 
objednatele dohodnuta lhůta delší.  
 
III.6. Pro odstraňování vad v záruce, je nástup k odstranění záruční vady nejpozději do 7 dnů ode 
dne jejího prokazatelného oznámení (např. dopisem, elektronickou poštou) a odstranění těchto 
vad nejpozději do 15 dnů od jejich oznámení, pokud nebude s ohledem na charakter vady se 
zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší. 

 
 

IV. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada škody 

IV.1. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas a na dohodnutém místě, zavazuje se 
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny včetně DPH za každý 
den prodlení.  

IV.2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 

zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny včetně DPH 

za každý den prodlení a jednotlivou vadu.  

IV.3. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Objednatel není v prodlení s plněním 

své povinnosti zaplatit cenu díla, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním kterékoliv své 

povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

IV.4. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 

zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která 

je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní 

pokutu převyšuje. 

 
 

V.  Další ujednání 
 
V.1. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 
V.2. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Lze ji měnit či doplňovat pouze 
formou písemných číslovaných dodatků. 
 
V.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
V.4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 



Číslo MP  15/22 

Stránka 4 z 4 

 

 
V.5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 

V.6. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  
 

V.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu § 
2999 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci, dne …………………….. V Liberci, dne ……………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..…….. ………………………………………………………… 
                  za zhotovitele                   za objednatele 
 
 
 


